
Veřejná zakázka „Montáž a demontáž prodejních stánků vč. dopravy pro akce zajišťované z úrovně 

MČ BS“ – doplnění ze dne 15.4.2024 

 

Na základě vznesených dotazů na prohlídce před podáním cenové nabídky konané dne 15.4.2024 

v 10:00 hod. uvádí zadavatel doplňující informace k zadávací dokumentaci:  

 

 předpokládaná doba stavby stánku je 30 min. ve 4 osobách 

 přeprava z místa uskladnění na místo montáže a zpět bude formou ručního odnosu, 

doporučujeme odvoz na nákladním autě do 7,5 t (typu valník) 

 povolení vjezdu aut do centra města Brna bude zajištěno z úrovně ÚMČ Brno-střed, zde 

upozorňujeme, že systém dovolí vjezd nákladního auta do 7,5 t nikoliv nad 7,5 t 

 po dokončení stavby stánků bude v souladu s čl. 3.4. Smlouvy o poskytování služeb sepsán 

předávací protokol vč. případných drobných vad, odřenin apod., které budou opraveny externí 

firmou 

 dodavatel upozorňuje, že v souladu s čl. 11 Smlouvy o poskytování služeb nese odpovědnost 

dodavatel 

 předpokládaný počet stánků na akce konané během roku (vyjma vánočních trhů) je v rozmezí 

cca 30 – 50  

 předpokládaný počet stánků na vánoční trhy je v rozmezí cca 120 – 150 

 před započetím stavby stánků na všechny akce bude dodavateli v dostatečném časovém 

předstihu poskytnut dispoziční plánek rozmístění prodejních stánků vč. doplňků  

 
Opětovně upozorňujeme na nutnost seznámit se s obchodními podmínkami před podáním 

cenové nabídky. 

 

Termín pro podání cenové nabídky zůstává do 19.4.2024 do 12:00 hod.  

 

 

V případě dotazů se na mne obracejte. 

 

Mgr. Eva Jachymiáková 

e-mail: eva.jachymiakova@brno-stred.cz 

tel.: 542 526 328  


